КОМ ИТЕТ АДМ ИНИСТРАЦИИ КАЛМ АНСКОГО РАЙОНА
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

V# $елат я  2018 г. № 2-/D
с. Кал манка

Об утверждении плана учредительного контроля на 2019 год

В целях повышения эффективности деятельности образовательных
учреждений, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план-график проведения учредительного контроля
комитетом администрации Калманского района по образованию
подведомственных учреждений на 2019 год (далее план-график) (Приложение).

2. Пудовкину Д.С., ведущему специалисту информатизации образования
разместить план-график на сайте комитета по образованию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета администрации
Калманского района по образованию

Приложение к приказу Комитета админис трации
Калманского рг

от
ПЛАН-ГРАФИК

проведения учредительного контроля комитетом администрации Калманского района
по образованию подведомственных учреждений на 2019 год

№
п/п

Наименование
подведомственного

учреждения

Цели,задачи
проверки

Сроки
проведения

проверки

Ф.И.О.
специалиста,

ответственного
за

организацию
проверки

1 Шадринская ООШ -
филиал МБОУ

Бурановская СОШ

Анализ и оценка эффективности результатов
деятельности образовательного учреждения.

Осуществление контроля исполнения
законодательства Российской Федерации,

нормативных правовых актов Правительства
Алтайского края, администрации

Калманского района и распорядительных
актов комитета администрации Калманского

района по образованию.

14.02.19 Цветкова О.С.

2 Филиал МБДОУ
детский сад

«Степашка» в пос.
Алтай

Анализ и оценка эффективности результатов
деятельности образовательного учреждения.

Осуществление контроля исполнения
законодательства Российской Федерации,

нормативных правовых актов Правительства
Алтайского края, администрации

Калманского района и распорядительных
актов комитета администрации Калманского

района по образованию.

05.03.19 Качева Е.Е.

3 МБДОУ детский
сад «Веселый

городок»

Анализ и оценка эффективности результатов
деятельности образовательного учреждения.

Осуществление контроля исполнения
законодательства Российской Федерации,

нормативных правовых актов Правительства
Алтайского края, администрации

Калманского района и распорядительных
актов комитета администрации Калманского

района по образованию.

17.04.19 Качева Е.Е.

4 Кал истратихинекая
СОШ -  филиал

МБОУ Бурановская
СОШ

Анализ и оценка эффективности результатов
деятельности образовательного учреждения.

Осуществление контроля исполнения
законодательства Российской Федерации,

нормативных правовых актов Правительства
Алтайского края, администрации

Калманского района и распорядительных
актов коми тета администрации Калманского

района по образованию.

10.10.19 Архипова Н.Н.

5 11одразделение
дошкольного

образования МБОУ
Бурановская СОШ

Анализ и оценка эффективности результатов
деятельности образовательного учреждения.

Осуществление контроля исполнения
законодательства Российской Федерации,

нормативных правовых актов Правительства
Алтайского края, администрации

Калманского района и распорядительных
актов комитета администрации Калманского

района по образованию.

21.11.19 Качева Е.Е.